
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/artykul/standardy-ochrony-maloletnich

Standardy ochrony małoletnich

Zarządzenie nr 0050.134.2024

Burmistrza miasta Kowary

z dnia 13 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim w
Kowarach

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r.609 z późn. zm.) i art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r.
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie
małoletnich (t.j.: Dz. U. z 2024 r.560) w związku z ustawą z dnia 28 lipca 2023 roku o
zmianie ustawy Kodeks Rodzinny i Opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw- (Dz. U z
2023. 1606) Burmistrz Miasta Kowary zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim w Kowarach z
siedzibą przy ul.1 Maja 1A, 58-530 Kowary ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich (wersja skrócona - dla Małoletnich)
w Urzędzie Miejskim w Kowarach z siedzibą przy ul. 1 Maja 1A, 58-530 Kowary ustalone
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załączniki:
standardy ochrony małoletnich w UM Kowary    pdf,  1.19 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

https://bip.kowary.pl/artykul/standardy-ochrony-maloletnich
/attachments/782/download


Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Data wytworzenia: 03.12.2024

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 03.12.2024 09:52

Liczba pobrań: 158

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Data wytworzenia: 03.12.2024

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 03.12.2024 09:46

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 03.12.2024 09:52

Liczba wyświetleń: 119


